ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
Nam. 7.543/2011

Por el presente, se da cumplimiento a lo dispuesto en los arts.
11.2 del R.D. nro. 320/1994, de 25 de febrero, en relacién con los
arts. 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, modifica-
da por Ley nro. 4/1999, de 13 de enero.

Se comunica a todas las personas interesadas que en relacion
adjunta se resefian, denunciadas en expedientes incoados por
este Excmo. Ayuntamiento, Seccion de Autorizaciones y Sancio-
nes de la Direccion General de Gestion, por infracciones a la nor-
mativa de Tréafico y Seguridad Vial, a las cuales no ha sido posi-
ble notificarle personalmente, a pesar de haberse intentado en la
forma legal prevista, la denuncia, o sancion correspondiente, a fin
de que en el plazo de 15 dias habiles, en el caso de denuncia,
puedan formular por escrito las alegaciones que en su defensa
estimen convenientes con la aportacion o proposicion de las prue-
bas que considere oportunas, o bien en el plazo de 1 mes, en ca-
so de sancidn, presentar Reclamacion Econdmico-Administrativa,
previa a la via jurisdiccional.

El contenido integro del expediente se encuentra a disposicién
de los interesados en la Unidad de Multas de la Direccién Gene-
ral de Gestion, sita en la Avda. de los Custodios s/n (Edificio Poli-
cia Local) de Cordoba.

La relacion a que se hace referencia comienza con Barranco
Lopez José Maria (Expediente nro. 2010058970) y termina con
Yang Ren Jun (Expediente nro.2010041199).

Cordoba, a 1 de agosto de 2011.- El Teniente de Alcalde de
Hacienda y Gestion. Delegacion por decreto 6306 de 13 de junio
de 2011, José Maria Bellido Roche.

MULTAS DE TRAFICO Y O.R A 27/ 07/ 2011
RELACI ON DE NOTI FI CACI ONES PARA EL B. O.P. REF. 025/11
DNI/NIF  CONTRI BUYENTE REFERENCI A | MPORTE
443557455 BARRANCO LGPEZ JOSE MARI A 2010058970 200, 00
30835399N BLAZQUEZ MUNCZ AGUSTI N MANUEL 2011020520 200, 00
B14724413 CAFENTO TERRASUR SA 2011013680 200, 00
030793124 CORDOBA ROLDAN JUAN MANUEL 2011004240 300, 00
72058094Z COTERA LOPEZ LORENA 2011004560 200, 00
30830493M CRUZ CONDE DE TOLEDANO JUAN 2011001790 200, 00
30403925H CUADRO ROMERO ALFONSO 2010052610 200, 00
26217523F CULEBRA ARROYO JUAN CARLOS 2011014250 200, 00
A91444489 EUROPEA DE PROVOCI ONES SOLARES SA 2011014080 200, 00
30969578D FERNANDEZ RODRi GUEZ VANESA 2011013700 200, 00
008911225 FUERTE MARTI NEZ MAR A DEL Pl LAR 2010050790 200, 00
30791021R GONZALEZ NAVARRO FEDERI CO CARLCS 2011014180 200, 00
X6238538H HALOUI  ABDELI LAH 2011002590 200, 00
45742343N HERRERA GONZALEZ JOSE MARI A 2011020510 200, 00
30834195G JEMES MARTI N ROCI O 2011012820 200, 00
030819524 JI MENEZ VERGARA JUAN 2011013730 200, 00
34011835X JOSE CHACON GUTI ERREZ 2010055630 200, 00
B14395529 MULTI SERVI Cl OS LGS CALI FAS SL 2011020470 200, 00
30049360K ORCERA SANCHEZ JOSE 2011007500 200, 00
048870478 PALMA REI NA FRANCI SCO 2010054260 200, 00
09188318W PULI DO RUBI O JAVI ER 2010059260 200, 00
005899438 RODRIi GUEZ GOVEZ JOSE 2011014160 200, 00
30052049L RONCERO LOZANO JUAN 2010037080 200, 00
053597977 SANTI AGO CAMACHO MANUEL 2010059910 200, 00
A14573109 ACTI VI DADES Y CAUCES DEL SUR 2010054431 200, 00
030000677 ALBA RUBI O FAUSTI NO 2011001701 200, 00
40462542E AMAYA AR ZA RAFAEL 2010053881 200, 00
39104658N ARGENGOL SANCHEZ JORDI 2010048501 200, 00
071281105 ARSUAGA GUTI ERREZ FRANCI SCO JAVI ER 2010050771 200, 00
07018131A BONI LLA MANZANO | NVACULADA 2010054571 200, 00
30527350W CABALLCS CASTI LLA JOSE ANTONI O 2011904951 600, 00
30047338T CANTALEJO FERNANDEZ RAFAEL 2011001681 200, 00
75692787V CARBONERO OLMD BARTOLOME ELEUTERI O 2011020411 200, 00
028446654 CASTRO MORALES MANUEL 2011001891 200, 00
B91031393 COM Y PRODUCCI ONES DEL SUR S. L. 2010059851 200, 00
214652247 FERNANDEZ GUERRERO OLGA MANUELA 2011006591 200, 00
021979636 GADE ZI EGLER SI MON 2010057471 200, 00
30072256D GAVI LAN GARCi A ALBERTO J. 2011015571 200, 00
45747370W GONZALEZ PEREZ VERONI CA 2011021161 200, 00
777453478 LEON JI MENEZ ALEJANDRO 2011013011 200, 00
026818620 LOZANO CORTES JUAN JOSE 2010044491 200, 00
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52246942G
44374978C
B14637516
25348796J
30830694E
44370478M
B14601801
030993417
31007684G
B14676837
30406513F
030943159
44367421F
25679427L
25964686D
026971495
052351297
25992363V
019436797
30538265S
026516671
28710950G
30458101Y
45747223Q
024340576
30484931H
030037273
79219610C
30986230D
027309398
30522767L
303978952
29909948N
30949106F
30979488Y
44351100Q
307991762
30950576M
30971662T
30543249P
305471398
30047338T
30807006R
X9727314Q
30416472F
30835554Y
30951460S
X4785464S
308260862
002310502
30541621J
30817500F
30537347V
44370478M
39168800F
30423394Y
30500198J
30963657E
30801870V
30815229J
30511023M
30515929N
B14780134
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MARTi N JI MENEZ FRANCI SCA

RAMDS Bl EDVA MATI LDE

TELECARVAN SL

VALDES PEREZ MARI ANO

VARO SANCHEZ ANTONI O

VI LLANUEVA GARCI A- HI RSCHFELD JUAN
ACE! TES NATURALES DE LA SUBBETICA S
ADI EGO BONI LLA JOSE FELI X
ALVAREZ ALVAREZ MARi A | NVACULADA
ANTONI O Cl ELOS ASESORES TRI BUTARI OS
ARANDA MUNCZ J OSEFA

BLANCO HERRERA MAR A DOLORES
CALDERON REYES AMALI A

CARO PCZA VI CENTE

CORTES FERNANDEZ JUAN

CORTES FERNANDEZ VI CTORI ANO
DELGADO ESPEJO MARI A JOSE

GARCI A BUENO CESAR

GARCi A NAVARRO JUAN POVPI LI O
GOMEZ PEREZ ANGEL

GUERRERO GOMEZ REI NALDO CLEMENTE
JI MENEZ CASTRO JOSE

JURADO CACHI NERO FRANCI SCO JOSE
MARTi N RUI Z CHAI DA

MARTI NEZ AZORI N FRANCI SCO

MARTi NEZ LORENZO HI LARI O

MOLERO ALAM LLO CECI LI O

MONTORO SANCHEZ JOSE RUBEN

MJRI LLO GARCI A FRANCI SCO JAVI ER
OLI VA ESPI NA MARi A FELI SA

PORCEL ARI AS ANGEL

PRI ETO REYES ANTONI O

ROSALES ORTEGA ALBERTO

RUANO RUANO RAFAEL

RU Z SALAS TANI A

SANCHEZ GONZALEZ OSCAR

SERRANO CABALLERO M JOSEFA

TUBI O CASTI LLA ANTONI O JESUS
ADAMJZ SANCHEZ MARI A DEL CARMEN
ALARCON MARAS MARI A ROSARI O
ARRANZ FERI A | NVACULADA
CANTALEJO FERNANDEZ RAFAEL
CARBONELL GALAN ANTONI O LU S
CARDONA FORERO FLORI DAVI D
COSTAN RODERO GUADALUPE

Di AZ CALA M TERESA

EXTREMERA LOPEZ DAVI D FEDERI CO
FI ERRO FABI AN ANTONI O

GARCI A CORDOBA MARi A CARMEN
GOMVEZ ARREAZA ALBERTO | GNACI O
GONZALEZ FUENTES JUAN ANTONI O
GUADA GONZALEZ LUI'S

HERRERO POZO MARI A BELEN

JUAN VI LLANUEVA GARCI A- HI RSCHFELD
LARA MENJI BAR JOSE ANTONI O

LARA RODRi GUEZ M GUEL

LOPEZ DE AYALA LOSADA MARI A ESPERAN
LUQUE SANCHEZ JUAN | GNACI O
MARQUEZ MUNCZ MARI NA PETRA

MARTI N GONZALEZ MARi A MANUELA
MARTi NEZ JURADO ANTONI O

MOLI NA CASTRO JUAN ANTONI O
NUEVAS TECNOLO. MAYO. | NFOR

30819542W PERULA PEREZ JUAN MANUEL

A81550410
30476763S
51450953E
030993417
B14625081
30833856X
046833124
76107712E
300687665
25964686D
30486217Q
30951956M
30470441H
045263455
048439256
30806328
30488028X
013157608
30492001G
45749594H
030441725
44363963E
44374204M
31013757M
030996236
304469547
074944102
005899438
47512221V
B29809597
51051524B
X6291249]
45749422F
052703752
415212003

POPULAR DE RENTI NG SA

VALERO MOYA MANUEL

VI LLEGAS ZURRO LAURA DE

ADI EGO BONI LLA JOSE FELI X

ASI SRED MULTI SERVI CI G5 SL
BARCELO ARJONA ANA BEATRI Z
CABRERA CAVA JOSE LU S
CANELO MARTI N LORENZO
CARRASQUI LLA CANMACHO ALFONSO( HDROS)
CORTES FERNANDEZ JUAN

Di AZ CABELLO LUCI O MANUEL

Di AZ FERNANDEZ JOSE MANUEL
ENCI NAS SANCHEZ AMPARO
FARNOCS BROSA MARI A GLORI A
FRANCES ALOY JAVI ER

FUENTES MOYA RAUL CARLCS
GALAN CABALLERO ANTONI O

GARCI A GARCI A RUBEN

GARCI A- PANTALEON RUBI O MONI CA
JUAN OSUNA JESUS

LUQUE ROMERO POLO MANUEL SI LVESTRE
MORENO NI ETO JAVI ER

MOYA RUI Z CRI STI NA

ORCERA ENCI NAS JORGE

RAM REZ TORRES MONI CA

REI NA LAGUNA FERNANDO

RI CO MORALES JOSE GABRI EL
RODRI GUEZ GOVEZ JCSE

TORRES JI MENEZ SILVI A

VERDI AL MARE SL

AGUI LERA SIMN EM LI O

ARM JO QUI S| RUVBAY GEOVANNY FRANKLI
BENI TEZ MEDI AVI LLA FELI X
CALERO CABARERO PEDRO

CARRI ON SERRA HI LARI O

2010042301
2011016021
2011002411
2011011111
2010043641
2010056831
2011002562
2010054482
2011909822
2011002492
2010043292
2011007702
2011906802
2010036702
2010059422
2011910022
2010059192
2011000332
2011003102
2011020382
2011004852
2011013802
2011016822
2011015282
2010044482
2011011482
2011021132
2010057792
2011013192
2011910072
2011007362
2011002652
2010054622
2010052592
2011015952
2011013762
2010060262
2011016082
2011012683
2011020383
2011009773
2010051083
2011013653
2011014613
2011002423
2011020543
2011022683
2011002893
2010046223
2011002843
2010054383
2011012463
2010050603
2011015963
2010056313
2011909473
2011020623
2010060073
2010057593
2011001753
2011002743
2010048423
2011001693
2010046893
2011021133
2011013153
2011009653
2010047144
2011001744
2011002694
2011004464
2011014284
2011002414
2010060114
2011006904
2010059594
2011009124
2011002554
2010057804
2010058974
2010060094
2010049114
2011014734
2011018184
2010043424
2011009194
2011904194
2010038724
2011001484
2010059484
2011902134
2010060424
2011018134
2010043474
2010055335
2010051105
2011007345
2011009125
2011020435

200, 00
200, 00
200, 00
500, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
600, 00
200, 00
200, 00
200, 00
900, 00
200, 00
200, 00
600, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
300, 00
200, 00
200, 00
500, 00
600, 00
300, 00
200, 00
200, 00
200, 00
400, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
600, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
600, 00
200, 00
300, 00
200, 00
600, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
400, 00
500, 00
200, 00
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El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



N° 161 p.2

044355299 DELGADO PERALES RAUL DAVI D
30835554Y DI AZ CALA M TERESA

Q155006A EMPRESA PUBLI CA DE SUELO DE AND. CO
23162356E GARCI A MARI N CRUZ

B14676894 GESTI ONES ELECTRI CAS DEL SUR SL
030795199 GONZALEZ CARRERA M GUEL
30932106G | BANEZ RI CH RAFAEL

777453478 LEON JI MENEZ ALEJANDRO
30835665W LOPEZ CABANI LLAS SERG O
30486095D MANZANO FERNANDEZ LI SARDA
30980156F MANZANO PLANTON BALDOVERO
28913446P MESA REYES M GUEL ANGEL
44370163N NEVADO SANCHO ROCi O

30967800W OBRERO AYOSO FRANCI SCO JAVI ER
35007855S PALOU SOLER EM LI O

30819542W PERULA PEREZ JUAN MANUEL
026212892 RENTERO FRI AS BARTOLOME
30411264C RI DER RAM REZ | S| DORO
29945632T R OBOO MUNOZ CATALINA MARI A
30440543C RODRI GUEZ CARRETERO SANCHEZ ALBERTO
46875344X VEGA DE LA PENA ANGEL RUBEN
03830668H AGUDO GARCI A FRANCI SCO JAVI ER
30804334C BARBERENA MAROTO ARTURO LU S
443557455 BARRANCO LGPEZ JOSE MARI A
080121402 CABALLERO ADAMUZ JUAN ANTONI O
26030390W CASTI NGER VI ZCAI NO FCO. | SAAC
44373237G CODES MENDOZA MARI A DOLORES
462696215 CONTRERAS HEREDI A NANCY
45748264E GARCI A CALVO | SAAC

308080325 GARCI A SORI ANO RCSARI O
30447035A HORNERO BALSERA Vi CTOR MANUEL
J14336135 JOSE ANTONI O ALONSO E HI JOS
30789501E JURADO ARMENTEROS M GUEL
00651822W MACHADO CONSUEGRA JUAN JOSE
26210730E MEDI NA LOPEZ JUAN

30447978A MOLLEJA LUNA ANA

X5070556E MORALES MARTI NEZ MARI ELA ALEXANDRA
30532545E MORENO MOLI NA JOSE MANUEL
30986779Y MUNOZ LGPEZ GERMAN

013142631 MUNOZ MONASTERI O JOSE LU S
29777667G OREGA MUNGZ MORALES LUI'S RAMON
30946736Y PLANTON HEREDI A JUAN RAMON
070340432 SANCHEZ M GALLON PARRA PALOVA
038057589 TEJERO SQJO PLACI DO

019502580 TOMAS ESCOBAR AURELI O V
X7078707C TUDELA GAETE Pl A ALEJANDRA
00288954M VAZQUEZ GESTEI RA FRANCI SCO
75659159S ADALI D BACHERO DANI EL
51863475Q ANGUI TA JAENES FERNANDO
44365443F CARACUEL NAVAJAS SERG O
30466472M CODES GARCI A RAFAEL

30977712R CORTES MANZANO FELI SA
30976448W CUENCA BURGOS JUAN FRANCI SCO
30975644A DOM NGUEZ DOBLARE JOSE JUAN
31008947W FERNANDEZ FERNANDEZ MARI A LUI SA
04887904) GABRI SAI D

005766628 GAHETE JUDI AS CARMVEN

44276535V GONZALEZ SANCHEZ FRANCI SCO ANDRES
30517709K GUTI ERREZ SAEZ JOSE JAI ME
030477203 LGPEZ MARTI NEZ MARI O

031688325 LOZANO FERNANDEZ MARCOS
079219592 MALAGON GONZALEZ JOSE ANTONI O
052247174 MOLINA Di AZ RAFAEL

30527661Z MORALES LARA RAFAEL

044357660 NAVARRO RODRI GUEZ LU S
031013757 ORCERA ENCI NAS JORGE

A28009033 PARQUE EMPRESARI AL CRI STALI A
X9686416N PI CA ALl NA

31006139T PULI DO LOSANA FERNANDO
30836932G RODRIi GUEZ GARCI A MARI A | NVACULADA
28572410Q RUEDA ROMAN FRANCI SCO JOSE
030814567 SANTI GERONS HERRERA RAFAEL | GNACI O

2011014805
2011015575
2011020485
2010954795
2011001855
2010043435
2010035925
2011008005
2011016875
2010059565
2010059535
2011007415
2011002575
2010051585
2011009495
2010057995
2011021125
2010048545
2011020375
2011016235
2010056845
2010042396
2011020356
2010060206
2011002746
2011007536
2011015196
2011014386
2011013656
2011002406
2011015246
2011020406
2011020346
2011014406
2011007276
2010058336
2011001706
2011007846
2011015576
2010052676
2011014326
2011013526
2011002876
2011021126
2010057766
2010055076
2011002706
2011009687
2011017687
2011020437
2011015197
2010059597
2011019937
2011012317
2011002747
2011014787
2010051127
2010046747
2011020347
2011020487
2011002897
2011013607
2010947677
2011018927
2011019827
2011012617
2011013057
2011016267
2011021767
2011014697
2010055327
2011002577
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200, 00
200, 00
200, 00
600, 00
200, 00
200, 00
300, 00
200, 00
500, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
300, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
500, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
400, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
600, 00
300, 00
500, 00
200, 00
200, 00
200, 00
500, 00
200, 00
200, 00
200, 00

30408197N TOSCANO BENEVI DES JOSE MARI A( HDROS)
30807631M VALENZUELA VALENZUELA JOSE AVADCR
44370478M VI LLANUEVA GARCI A- HI RSCHFELD JUAN
30461977H VI LLEGAS JI MENEZ SALUD
30459037E ACOSTA ARI AS MANUEL

309506073 AGUI LAR BARRAZA DAVI D
30955750G AVI LA SEGURA RAFAEL

030547262 CALVI LLO ARROYO CANDI DO
30047338T CANTALEJO FERNANDEZ RAFAEL
30508325K CASANA RAM RO MARI A DE LOS ANGELES
B23438021 CASTILLO FUENTETAR SDAD AGROPECUARI
36032357M CONDE MENDEZ MANUEL

026971495 CORTES FERNANDEZ VI CTORI ANO
031001945 DOM NGUEZ LARREA NAZARET
72672621G ERRANDONEA TAPI A JAVI ER
30444807Y GARCI A SANCHEZ DI EGO

28703634W GARRI DO JI MENEZ FERNANDO
30978078E GONZALEZ SANCHEZ ZAHI RA | SABEL
44353487B HERRUZO PORRAS MATI AS

029776140 JI MENEZ NAVAS MARI A DEL CARMEN
30508458Q JI MENEZ UCEDA FRANCI SCO
30960569Q LLANGS SANCHEZ ANTONI O
45742241W LUQUE CASTRO JESI CA

30818101X MADUERO FIM A FRANCI SCO
051140306 MARTI N BAUTI STA M GUEL ANGEL
078966877 MEJI AS ESCOBAR PABLO

X8479855P M HAI G LBERT SABIN

44353621F MOLINA RUI Z RAUL

30802300X MORENO MORENO MARI A VI CTCRI A
029209844 MOYA PUNTI ERI DI EGO MAXI M LI ANO
30951367Z PALACI OS5 MONTI LLA JUAN
30962917H PEREZ RAM REZ VANESSA

B14303143 PERLASUR SL

30768504R PI NO CEPEDELLO RCSARI O
B14110340 RAILLO LEON S. L.

24228521E REYES H GUERAS GERMAN
52340028D RODRI GUEZ MUNOZ CARLOS
30489645V RODRI GUEZ REPULLO FRANCI SCA
44372329Q ROVAN GOVEZ MAGDALENA LUI SA
30949106F RUANO RUANO RAFAEL

30482214S TOBES TERAN MARI A NI EVES
003098599 USANO MARTI NEZ ALFONSO
25348796J VALDES PEREZ MARI ANO

46051858Q ABREU HEREDI A JOSE

044351790 ARENAS | GLESI AS LUCI A

030953793 CONTRERAS JUAREZ JESUS
80154592Y DE M GUEL PELAEZ MARI A
30993238W Di AZ MAS ANA BELEN

30952487F DI OS JI MENEZ FRANCI SCO JAVI ER
013000464 ESA JUHANI RAI TANEN

30431582Y EXPCSI TO MARTA JOSE

000407856 FERNANDEZ VEGUE RAFAEL
30968970E GARCI A PEREZ ELI SABET

30822709H GOVEZ SUAREZ MARI A DOLORES
075864393 GONZALEZ CASTI LLO | NVACULADA
30981801L GUZMAN ALVAREZ | SMAEL

30810527A LOZANO GAl TAN JOSE CARLCS
30985564X MORENO FAJARDO TERESA

016298926 OCHOA FERNANDEZ DE ARROYABE M NI EVE
045738789 OSUNA FERNANDEZ JESUS FERNANDO
029748766 RAMOS NEBLE FRANCI SCO
14622136R RODRi GUEZ NARVAEZ JOSE LU S
74864371S RODRI GUEZ TOVE SARA

070736265 ROSADO ESPI NOSA LUI'S

005408751 SALGUERO FERNANDEZ RAFAEL
30207919H SANTOS REMEDI OS JUAN CARLCS
34025003E SECO DE HERRERA JI MENEZ ERNESTO
B14091763 TALLERES DE HUECO SL

03085665P VELASCO VI CARI O ENRI QUE
B81477473 VETEROOL SL

X5857318T YANG REN JUN

2011021147
2011014807
2010057237
2010051587
2010052208
2010049518
2011008978
2011020518
2011008428
2011015068
2011013418
2011008948
2011015768
2010051678
2011006728
2011016878
2011011058
2010041768
2011004638
2010057808
2011011368
2010060608
2010051928
2011000868
2010052698
2010040718
2011020438
2011014798
2011009558
2011002538
2011016188
2011018888
2011021138
2010054498
2011006438
2011014258
2011011228
2011002588
2011914278
2010052738
2011005418
2010046868
2011011108
2011020619
2011004809
2011020359
2011020349
2011016999
2010045529
2010056549
2011020419
2011002839
2010947839
2010059879
2010047149
2010047319
2010058719
2011014959
2010053849
2011000279
2011002559
2010057709
2011010069
2011002499
2010060279
2011008049
2010049639
2010044099
2011010039
2011909709
2010041199

200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
400, 00
200, 00
300, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
100, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
300, 00
200, 00
600, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
300, 00
200, 00
200, 00
400, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
600, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
200, 00
400, 00
200, 00
200, 00
600, 00
200, 00
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